关于进行2018-2019-2学期校内公共选修课选课的通知

各学院，各位同学：

本学期校内公共选修课的选课即将开始，现将相关事宜通知如下：

一、校内公共选修课面向2013级（五年制）延长学籍年限、2014级延长学籍年限、2015级至2018级本科生，每位同学每次限选一门课程。

二、开设课程及上课时间见教务系统，开设的校内公共选修课的课程分类见附件。

三、单门课程选课人数未达50人不开课。

四、本学期选课时间安排如下：

1、一选：3月1日 14：30 — 3月6日14：30。

2、教务数据处理时间：3月6日14：31— 17：00，将取消选课人数不足的课堂。

3、查看个人课表时间：3月6日17：00 — 3月7日14：30。被取消的课堂将从个人课表中消失，请全体同学务必查看有无课程消失或其它异常，如果有被取消的课程，请参加二选；
4、二选：3月7日14：30 — 3月12日14：30。此时教务系统只能补选课程，不能退选课程。

5、最终打印个人课表时间：3月12日17：00起，可最终下载打印个人课表，并按此课表上课。

请同学们在规定的选课时间内按要求上网选课，错过选课时间，不能再补选。选课前请仔细阅读培养方案关于校内公共选修课的学分类别要求及附件列表选课，以免选错类别。

特此通知。

                                             教  务  处
2019年2月28日
附件:公共选修课程分类列表
	课程

编码
	课程名称
	开课院系
	学分
	学时
	课程类别

	0599611
	博弈论概论
	管理学院
	1
	20
	经济管理类

	0399605
	财商概论
	机械自动化学院
	1
	20
	经济管理类

	0980621
	常见疾病防治
	医学院
	1
	20
	自然科学类

	5199616
	唱歌的技巧与诀窍
	马克思主义学院
	1
	20
	艺术体育类

	0599630
	创业法律
	管理学院
	1
	20
	经济管理类

	1999601
	大学美术欣赏
	艺术与设计学院
	1
	20
	艺术体育类

	5199609
	大学美育概论
	马克思主义学院
	1
	20
	艺术体育类

	5199624
	大学生金融素养教育
	马克思主义学院
	1
	20
	经济管理类

	5199610
	大学音乐欣赏
	马克思主义学院
	1
	20
	艺术体育类

	2399603
	道路交通安全概论
	汽车与交通工程学院
	1
	20
	自然科学类

	1499603
	电影101
	外国语学院
	1
	20
	人文社科类

	1499624
	俄罗斯社会与文化
	外国语学院
	1
	20
	人文社科类

	1499626
	高级英语名篇选读
	外国语学院
	1
	20
	人文社科类

	0599606
	公共关系学
	管理学院
	1
	20
	经济管理类

	0980601
	公众救护
	医学院
	1
	20
	自然科学类

	5199611
	合唱艺术
	马克思主义学院
	1
	20
	艺术体育类

	0980614
	环境与健康
	医学院
	1
	20
	自然科学类

	0980615
	环境与生殖健康
	医学院
	1
	20
	自然科学类

	0599605
	会计学原理
	管理学院
	1
	20
	经济管理类

	5199607
	婚姻家庭法
	马克思主义学院
	1
	20
	经济管理类

	0980616
	健康免疫学
	医学院
	1
	20
	自然科学类

	0980606
	健康与美容
	医学院
	1
	20
	自然科学类

	0980619
	健康与药物
	医学院
	1
	20
	自然科学类

	1499601
	京剧艺术欣赏
	外国语学院
	1
	20
	艺术体育类

	0599607
	经济法
	管理学院
	1
	20
	经济管理类

	0699610
	经济法
	文法与经济学院
	1
	20
	经济管理类

	1501604
	拉丁舞(高级)
	体育课部
	1
	20
	艺术体育类

	0980604
	两性生理与优生优育
	医学院
	1
	20
	自然科学类

	0699636
	领导科学与艺术
	文法与经济学院
	1
	20
	人文社科类

	5199601
	伦理与礼仪
	马克思主义学院
	1
	20
	人文社科类

	0980617
	女性保健
	医学院
	1
	20
	自然科学类

	2501602
	普通心理学
	学工处
	1
	20
	人文社科类

	5199602
	企业伦理学
	马克思主义学院
	1
	20
	经济管理类

	1501601
	桥牌入门
	体育课部
	1
	20
	艺术体育类

	2501606
	青年领导学
	学工处
	1
	20
	人文社科类

	0980655
	人际沟通
	医学院
	1
	20
	人文社科类

	2501605
	人际关系心理学
	学工处
	1
	20
	人文社科类

	0980608
	人体工程学
	医学院
	1
	20
	自然科学类

	5199606
	社交礼仪
	马克思主义学院
	1
	20
	人文社科类

	0980603
	生命科学导论
	医学院
	1
	20
	自然科学类

	0980613
	食品安全
	医学院
	1
	20
	自然科学类

	2299603
	食品营养与保健
	化学与化工学院
	1
	20
	自然科学类

	5199603
	世界军事与中国国防
	马克思主义学院
	1
	20
	人文社科类

	0599604
	市场营销
	管理学院
	1
	20
	经济管理类

	5199625
	丝绸之路舞蹈艺术欣赏
	马克思主义学院
	1
	20
	艺术体育类

	1501602
	体育运动与身心健康
	体育课部
	1
	20
	艺术体育类

	0699601
	微观经济学
	文法与经济学院
	1
	20
	经济管理类

	0599601
	微观经济学
	管理学院
	1
	20
	经济管理类

	5199614
	舞蹈基础
	马克思主义学院
	1
	20
	艺术体育类

	1499612
	西方礼仪文化
	外国语学院
	1
	20
	人文社科类

	5199615
	西方音乐简史
	马克思主义学院
	1
	20
	艺术体育类

	0599602
	现代管理理论与方法
	管理学院
	1
	20
	经济管理类

	0980609
	性学概论
	医学院
	1
	20
	人文社科类

	0980611
	性与健康
	医学院
	1
	20
	自然科学类

	0980620
	药膳
	医学院
	1
	20
	自然科学类

	0980602
	医学美学美容基本技术与审美
	医学院
	1
	20
	自然科学类

	5199608
	音乐基础理论
	马克思主义学院
	1
	20
	艺术体育类

	5199613
	音乐心理治疗
	马克思主义学院
	1
	20
	人文社科类

	0699644
	英语成语和文化
	文法与经济学院
	1
	20
	人文社科类

	1499625
	英语流行语及时尚文化简介
	外国语学院
	1
	20
	人文社科类

	1499617
	英语演讲名篇艺术欣赏
	外国语学院
	1
	20
	人文社科类

	1499614
	英语音乐剧赏析
	外国语学院
	1
	20
	人文社科类

	0980612
	营养免疫学
	医学院
	1
	20
	自然科学类

	0980605
	营养与饮食
	医学院
	1
	20
	自然科学类

	1501603
	羽毛球(高级)
	体育课部
	1
	20
	艺术体育类

	0980607
	灾害救援与防疫
	医学院
	1
	20
	人文社科类

	5199612
	中国民族民间音乐博览
	马克思主义学院
	1
	20
	艺术体育类

	1999602
	中国少数民族服饰欣赏
	艺术与设计学院
	1
	20
	艺术体育类